
D.D.G. n. 555

REPUBBLICA  ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale dell'Economia

                 DIPARTIMENTO  DELLE  FINANZE  E  DEL  CREDITO
     IL  DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D. P. Reg. n. 08/GAB del 31/01/2020  con il quale è stato adottato il Piano triennale

per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza – Aggiornamento 2020-2022 e,

in particolare la Misura 3 “Rotazione del personale”;

VISTO il D. P. Reg. n. 700 del 16 febbraio 2018 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa

Benedetta  Grazia  Cannata,  dirigente  di  terza  fascia  dell’amministrazione  regionale,

l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale delle Finanze e del Credito,

per  la  durata  di  anni  due  con decorrenza  dal  15  febbraio  2018,  in  esecuzione  della

deliberazione della Giunta regionale n. 51 del 13 febbraio 2018;

VISTO il D.P.Reg. n. 547 del 18 febbraio 2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione

della Giunta regionale n. 47 del 6 febbraio 2020, è stata differita, al 29 febbraio 2020, la

data di scadenza degli incarichi dei Dirigenti generali dei Dipartimenti regionali e delle

Strutture ed Uffici equiparati;

VISTO             il D.P.Reg. n. 716 del 2 marzo 2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione della

Giunta regionale n.  76 del 27 febbraio 2020, è stata differita di ulteriori 15 giorni la data

di scadenza  degli incarichi dei Dirigenti generali dei Dipartimenti regionali e delle Strut-

ture ed Uffici equiparati;

VISTO il D.P.Reg. n. 1167 del 19 marzo 2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione del-

la Giunta regionale n.91 del 12 marzo 2020, è stata differita al 17 aprile 2020 la data di

scadenza degli incarichi dei Dirigenti generali dei Dipartimenti regionali delle Strutture

ed Uffici equiparati;

VISTO il D.P.Reg. n. 1707 del 22 aprile 2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione

della Giunta regionale n.147 del 17 aprile 2020, è stata differita al 31 maggio 2020 la

data di scadenza degli incarichi dei Dirigenti generali dei Dipartimenti regionali delle

Strutture ed Uffici equiparati;

VISTO          il  Piano  triennale  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  per  la  trasparenza  –

Aggiornamento 2020-2022, e, in particolare la misura 3 “rotazione del personale”;

VISTA            la proposta di Programma triennale  di rotazione del personale  2020-2022,  predisposta

dall’Area 1 Coordinamento, Affari Generali e Sistema Informativo;

RITENUTO     di procedere all’adozione del succitato programma triennale di rotazione del personale

2020-2022

1



D E C R E T A

 
ART. 1            Per   le motivazioni espresse  in  premessa,  è adottato  per  il  Dipartimento regionale delle

Finanze e del Credito l’allegato “Programma triennale di rotazione del personale 2020-2022”.

ART. 2         Il presente decreto sarà trasmesso a tutte le strutture del Dipartimento e alle organizzazioni

sindacali  al  fine di informarle sui tempi e sulle modalità di attuazione del Programma stesso.

Palermo, lì   26 maggio 2020

                                                                                            Il Dirigente Generale
                                                                                       Benedetta Cannata

Firma autografa sostituita a
mezzo stampa ai sensi dell'art. 3
comma 2 del D.lgs n. 39/1993

                         

2


	D.D.G. n. 555
	REPUBBLICA ITALIANA
	Assessorato Regionale dell'Economia


	DIPARTIMENTO DELLE FINANZE E DEL CREDITO
	IL DIRIGENTE GENERALE
	D E C R E T A


